
Městská část Praha 19 

Rada městské části 

Semilská 43/1 

Praha 9 - Kbely 

 

 

Zápis ze zasedání komise dopravy č. 1, konané dne 23. 1. 2019 

 

 

Přítomni: dle presenční listiny 

 

 

 

KD projednala následující body: 

 

1) Parkování Herlíkovická 

Připomínka ke špatnému parkování a nerespektování dopravního značení v ulici Herlíkovická. 

Návrh na doplnění vodorovného dopravního značení V12c (zákaz zastavení). Komise 

nesouhlasí s dalším doplňováním DZ neboť dopravní režim již řeší status obytné zóny. 

 

2) Parkování v ulici Veselá 

Komise se zabývala situací nedostatku parkovacích míst v ulici Veselá a bylo sděleno, že již 

probíhají práce na rozšíření počtu parkovacích míst v ulici Veselá.  

 

3) Řešení přestupků ze strany MP 

Zástupce Městské policie informoval o novém způsobu zaevidování přestupku. Strážníci jsou 

vybaveni technickým zařízením s jehož pomocí je přestupek zaevidován, je možno vstoupit 

do databáze a zaevidovaný přestupek je přímo odeslán k řešení na příslušné pracoviště MP. 

Odpadá tak umisťování papírových „parkovaček“ za stěrač. 

 

4) Průjezdnost komunikací 

Komise projednala informaci o kontrole průjezdnosti komunikací v MČ. V jarních měsících 

připravuje SDH akci při které chce zmapovat možnost průjezdu hasičského vozu všemi 

ulicemi v MČ v souvislosti se zaparkovanými vozidly a výsledek bude konzultován 

s oddělením dopravy a budou přijata taková opatření aby parkující vozidla nebránila průjezdu 

vozidel IZS při mimořádné situaci. 

 

5) Konání komise 

Komise dopravy se bude scházet vždy ve středu od 17. 00 hod. v zasedací místnosti Radnice. 

Datum bude v předstihu sdělen všem členům komise.   

 

Zapsal dne 23. 1. 20198 tajemník komise  

 


